本项目主要为松江区融媒体中心建设具有超域影响力的区级新型主流媒体的过程中，围

绕建设“主流舆论阵地、综合服务平台、社区信息枢纽”的目标，提高各档栏目、各大平台

的知名度，提升各类内容节目质量，满足融媒产品生产、制作、传播的需求，包括电视、广

播、报纸、新媒体等各平台内容采编、内容发布、网络直播、活动推广、舆情监测、技术保

障以及统筹管理服务等等。具体项目内容、采购范围及所应达到的具体要求，以招标文件相

应规定为准。  

2.合同价格、服务地点和服务期限 

2.1 合同价格 

本合同价格为 22879400 元整（大写：贰仟贰佰捌拾柒万玖仟肆佰元整） 

2.2 服务地点：   采购人指定地点    

2.3 服务期限 

本服务的服务期限：2026年 1月 1日至 2026年 12月 31日。 

3.质量标准和要求 

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准确定，上述标准不一致的，

以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准或者符合合同目

的的特定标准确定。 

3.2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。 

4.权利瑕疵担保 

4.1 乙方保证对其交付的服务享有合法的权利。